
 

COMUNE di TAGGIA 
Provincia di Imperia 

_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE U.O. AFFARI GENERALI  
 N. 22331177  REG GENERALE               DEL 28/11/2022 

 N. 117733  REG SERVIZIO              DEL 28/11/2022 

 
OGGETTO: 

AVVISO DI SELEZIONE MEDIANTE CONCORSO PER SOLI TITOLI RISERVATO 
AL PERSONALE INTERNO PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CAT. C - 
PROFILO PROFESSIONALE "CAPO OPERAIO" - AMMISSIONE 
CANDIDATI           

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione N. 2152/158 del 09/11/2022, di approvazione del 
bando di selezione mediante concorso per soli titoli riservato al personale interno per la copertura di n. 1 
posto di cat. C – profilo professionale “Capo Operaio” a tempo pieno e indeterminato; 

DATO ATTO che a seguito dell’avviso di cui sopra sono pervenute numero una domanda, risultata 
conforme alle indicazioni del bando; 
 
RITENUTO opportuno procedere alla formale approvazione dell’elenco dei candidati, composto da n. 1 
candidato; 
 
VISTO il Decreto Sindacale N. 17 del 17/10/2022 di conferimento al sottoscritto delle funzioni di cui ai 
commi 2 e 3 dell’articolo 107 del Decreto legislativo N. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto legislativo N. 267/2000 recante il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
PRECISATO che la presente determinazione non comporta oneri diretti e/o indiretti sul bilancio comunale 
e che, pertanto, non necessita dell’apposizione del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile 
del Servizio Finanziario; 
 
Tutto quanto sopra premesso 

DETERMINA 
 

 
DI DICHIARARE la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo del quale 
costituisce specifica motivazione; 
 
DI DARE ATTO che a seguito del bando di selezione mediante concorso per soli  titoli riservato al 
personale interno per la copertura di n. 1 posto di cat. C – profilo professionale “Capo Operaio” a tempo 
pieno e indeterminato è pervenuta solo n. 1 domanda, risultata conforme alle indicazioni del bando; 
 
DI APPROVARE pertanto l’ammissione del candidato come da generalità agli atti dell’ente, al bando di 
selezione mediante concorso per soli titoli riservato al personale interno per la copertura di n. 1 posto di 
cat. C – profilo professionale “Capo Operaio” a tempo pieno e indeterminato; 
 
 



 
DI PRECISARE CHE: 

 Il presente provvedimento non comporta oneri diretti e/o indiretti sul bilancio comunale e che 
pertanto non necessita dell’apposizione del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile 
del Servizio Finanziario; 

 La presente determinazione verrà pubblicata, oltre che all’albo pretorio on line, nell’apposita 
sezione del sito internet dell’Ente (www.taggia.it) denominata “Amministrazione trasparente”, 
assegnando al candidato un codice alfanumerico per l’identificazione. 

 
 

                                                                                  Il Responsabile del  
                                                                                   Settore Amministrativo 

                                                                                  Dott. Alberto Arvasi 
 

 
 

 
 

http://www.taggia.it/

